МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/ / О У. №

г. Киров

О признании утратившими силу некоторых приказов
и распоряжений департамента сельского хозяйства

и продовольствия Кировской области

В связи с окончанием реализации мероприятия 3.6.3 «Завершение

действий по установлению права собственности Кировской области на шесть

земельных участков, выделяемых в счет невостребованных земельных

долей» подпрограммы «Развитие агропромышленного комплекса Кировской

области» на 2014 - 2020 годы государственной программы Кировской

области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 - 2020 годы»:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Приказ департамента сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области (далее - департамент) от 11.07.2008 № 102 «О

представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из

областного бюджета на выделение земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения в счет невостребованных земельных

долей.

1.2. Приказ департамента от 20.10.2008 № 196 «О внесении изменений

в приказ департамента от 11.07.2008 № 102».

1.3. Распоряжение департамента от 30.06.2009 № 74 «О внесении

изменений в приказ департамента от 11.07.2008 № 102».

1.4. Распоряжение департамента от 14.10.2009 № 135 «О внесении

изменений в приказ департамента от 11.07.2008 № 102».

1.5. Распоряжение департамента от 12.07.2010 № 60 «О внесении

изменений в приказ департамента от 11.07.2008 № 102».

2

1.6. Распоряжение департамента от 31.08.2010 № 83 «О внесении

изменений в приказ департамента от 11.07.2008 № 102».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти

дней со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области А.А. Котлячков